
UCHWAŁA NR YI/127/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 września 2024 r.

w sprawie zmiany nazwy jednostki budżetowej o nazwie Centrum Obsługi Administracyjno-Finansowej
i Organizacyjnej Placówek Wsparcia w Kielcach oraz nadania statutu.

Na podstawie art. 9 ust. l, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r., póz. 609 ze zm.)'>, art. 6 ust.l, ust. 2 i art. 12 pkt 8 lit i ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
0 samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. póz. 107) oraz art. 11 i art. 12 ust. l pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., póz. 1270 z późn. zm.)2>, art. 44, art. 45, art. 46,
art. 48 ust.2, art. 49 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r.,
póz. 1320) oraz art. 4 ust. l i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych
1 niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., póz. 1461) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
W Uchwale Nr XXI/385/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 21 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia

jednostki budżetowej o nazwie Centrum Obsługi Administracyjno-Finansowej i Organizacyjnej Placówek
Wsparcia w Kielcach, wskazania Centrum Obsługi Administracyjno-Finansowej i Organizacyjnej Placówek
Wsparcia w Kielcach, jako podmiotu wykonującego zadania centralnego zamawiającego oraz nadania
jednostce Statutu, wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się nazwę jednostki budżetowej na następującą: „Centrum Zamówień Miejskich w Kielcach",

2) w treści uchwały każdorazowo dotychczasową nazwę jednostki budżetowej zastępuje się nazwą „Centrum
Zamówień Miejskich w Kielcach".

§2.

Traci moc Uchwała nr LXXIX/1592/2023 Rady Miasta Kielce z dnia 20 lipca 2023 r. w sprawie nadania
statutu Centrum Obsługi Administracyjno-Finansowej i Organizacyjnej Placówek Wsparcia w Kielcach.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce

§4.

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

11 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. póz. 721.
2)Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. póz. 1270, póz. 1273, póz. 1407, póz. 1429,

póz. 1641, póz. 1693, póz. 1872, Dz. U. z 2024 r. póz. 1429.

Id: 4200BF1B-49D6-450C-A578-D3F83607F25A. Uchwalony Strona l



§5.

Uchwała w życie z dniem l stycznia 2025 r.

Przewodniczący Rady Miasta
Kieł

KaroLAVilczyński

Id: 4200BF1B-49D6-450C-A578-D3F83607F25A. Uchwalony Strona 2



Załącznik do uchwały Nr VI/127/2024

Rady Miasta Kielce

z dnia 19 września 2024 r.

Statut Centrum Zamówień Miejskich w Kielcach

Centrum Zamówień Miejskich w Kielcach, zwane dalej „Centrum", jest samodzielną jednostką
organizacyjną podporządkowaną Prezydentowi Miasta Kielce, działającą w formie jednostki budżetowej.

I. Przepisy ogólne

§1-

Centrum działa na podstawie:

1) uchwały nr XXI/385/2019 Rady Miasta Kielce w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie
Centrum Obsługi Administracyjno-Finansowej i Organizacyjnej Placówek Wsparcia w Kielcach,
wskazania Centrum Obsługi Administracyjno-Finansowej i Organizacyjnej Placówek Wsparcia
w Kielcach, jako podmiotu wykonującego zadania centralnego zamawiającego oraz nadania jednostce
Statutu,

2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,

3) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym,

4) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych,

5) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych,

6) ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych,

7) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości,

8) niniejszego statutu.

§2.

1. Centrum Zamówień Miejskich w Kielcach zwane dalej „Centrum" jest samodzielną jednostką
budżetową, podporządkowaną Prezydentowi Miasta Kielce.

2. Siedzibą Centrum jest Miasto Kielce.

3. Obszarem działania Centrum jest Miasto Kielce.

4. Centrum jest pracodawcą w rozumieniu przepisów prawa pracy.

II. Cele i zadania Centrum

§3.

1. Wskazuje się Centrum jako podmiot wykonujący zadania centralnego zamawiającego w rozumieniu
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych dla jednostek organizacyjnych Miasta Kielce,
które wskazane zostaną Zarządzeniem Prezydenta Miasta Kielce.

2. Centrum przygotowuje posiłki na rzecz dzieci i młodzieży - uczniów placówek oświatowych
i nauczycieli Gminy Kielce, klientów pomocy społecznej, ośrodków wsparcia dziennego oraz mieszkańców
placówek całodobowych, znajdujących się w strukturze pomocy społecznej.

§4.

1. Zakres działania Centrum:

1) Wykonywanie zadań centralnego zamawiającego dla jednostek organizacyjnych Miasta Kielce w zakresie:

Id: 4200BF1B-49D6-450C-A578-D3F83607F25A. Uchwalony Strona l



a) nabywania dostaw lub usług z przeznaczeniem dla zamawiających jednostek,

b) udzielania zamówień lub zawieranie umów ramowych, których przedmiotem są roboty budowlane,
dostawy lub usługi z przeznaczeniem dla zamawiających jednostek obsługiwanych,

c) pomocniczych działań zakupowych.

2) Przygotowywanie posiłków na rzecz dzieci i młodzieży - uczniów oraz nauczycieli placówek oświatowych
Gminy Kielce oraz klientów pomocy społecznej, ośrodków wsparcia dziennego oraz mieszkańców
placówek całodobowych, znajdujących się w strukturze pomocy społecznej.

2. Zadania Centrum, jako centralnego zamawiającego, podejmowane będą na wniosek dyrektorów
zamawiających jednostek, opracowany według wzoru określonego zarządzeniem Dyrektora Centrum.

3. Jednostki organizacyjne miasta Kielce są zobowiązane do nabywania od centralnego zamawiającego
zamówień realizowanych przez niego, a także udzielania zamówień na podstawie umowy ramowej zawartej
przez centralnego zamawiającego lub objętych dynamicznym systemem zakupów obsługiwanym przez
centralnego zamawiającego.

III. Organizacja i zarządzanie

§4.

1. Działalnością Centrum kieruje dyrektor, który ponosi pełną odpowiedzialność
za prawidłowe funkcjonowanie jednostki.

2. Dyrektora Centrum zatrudnia i zwalnia Prezydent Miasta Kielce.

3. Dyrektor Centrum wykonuje czynności w sprawach z zakresu prawa pracy w stosunku do pracowników
Ośrodka.

4. Dyrektor kieruje Ośrodkiem przy pomocy zastępcy dyrektora.

5. Dyrektor Centrum działa na podstawie i w granicach pełnomocnictwa udzielonego przez Prezydenta
Miasta Kielce.

6. W celu prawidłowego wykonywania zadań Dyrektor Centrum wydaje zarządzenia.

7. W celu realizacji zadań statutowych Dyrektor Centrum może wydać pracownikom Centrum
pełnomocnictwa, upoważnienia, dyspozycje i polecenia służbowe.

§5.

Strukturę organizacyjną i szczegółowy zakres zadań określa zatwierdzony przez Dyrektora Centrum
Regulamin Organizacyjny.

§6.

1. Centrum prowadzi gospodarkę finansową jako jednostka budżetowa Miasta Kielce, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych.

2. Centrum posiada wyodrębniony rachunek bankowy.

3. Centrum:

1) pokrywa swoje wydatki bezpośrednio z budżetu Miasta Kielce,

2) odprowadza dochody na rachunek dochodów budżetu Miasta Kielce.

4. Podstawę gospodarki finansowej Centrum stanowi plan finansowy, opracowany na każdy rok
kalendarzowy na podstawie uchwały budżetowej, uchwalonej przez Radę Miasta Kielce.

5. Dyrektor Centrum może w celu realizacji zadań Centrum zaciągać zobowiązania pieniężne do wysokości
kwot wydatków, określonych w zatwierdzonym planie finansowym.

IV. Postanowienia ogólne.

Id: 4200BF1B-49D6-450C-A578-D3F83607F25A. Uchwalony Strona 2



§7.

Zmian w statucie dokonuje się w trybie właściwym do jego uchwalenia.

V. Postanowienia końcowe.

§8.

1. Prezydent Miasta Kielce sprawuje nadzór nad działalnością Centrum.

2. Dyrektor Centrum ponosi odpowiedzialność za przestrzeganie postanowień niniejszego Statutu.

Id: 4200BF1B-49D6-450C-A578-D3F83607F25A. Uchwalony Strona 3


